
令和４年１０月２６日

保護者各位

那覇市立大名小学校

校長 宮平 和志

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度「運動会」のご案内

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び
申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝
申し上げます。

さて、令和４年度の運動会につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大
防止対策として児童の健康を第一に考えながら、安全に十分配慮し、下記の
通り実施いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、子どもたちの演技をご覧頂き、
激励して下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 令和４年１１月１３日（日）午前９時～１２時終了予定
※詳しい日程については、裏面にあるプログラムをご覧下さい。
※１１月１４日（月）振替休日

２ 下校予定時刻 １年～４年 １２時10分頃
５年～６年 片付けのため１２時３０分頃

３ 場所 大名小学校運動場

４ 雨天時の場合
（１）当日が雨天時の場合

①１１月２０日(日)に運動会は延期
②１１月１３日(日)は通常登校で、授業を行い給食なし１２時１０分下校
③１１月１４日(月)振替休日

（２）２０日（予備日開催）が雨天の場合
①１１月２５日(金)に体育参観として行う。
②１１月２０日(日)は通常登校で、授業を行い給食なし１２時１０分下校
③１１月２１日(月)振替休日

５ 実施の有無
当日雨天延期の場合は、朝７時３０分頃までに安心安全メールにてお知
らせいたします。

６ ご協力
・新型コロナウイルス感染症拡大防止のために、学年ごとに参観時間が
違いますので、プログラムをご確認下さい。（裏面参照）

・お子様の演技終了後は、保護者の入れ替えを行います。
・校舎内への立ち入りは感染防止対策のため、ご遠慮ください。
・体調不良・発熱等の症状がある方は、ご遠慮ください。
・貴重品の管理を各自でお願いします。
・お車で来校はご遠慮して頂きますようご協力よろしくお願いします。


